Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE

ERRATA EDITAL COREMU N.º 01/2020 - Candidatos classificados após a segunda

etapa

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, nº 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob nº 91.693.531/0001-62, representada

pela Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU), TORNA PÚBLICO

a Errata do Edital COREMU N.º 01/2020 - Candidatos classificados após a segunda

etapa da Universidade Feevale.

Onde se lê:

Nome Área Nota Final Colocação
CAMILA SCHAFER ROJAS Farmácia 77,82

1 º Classificado

Leia-se:

Nome Área Nota Final Colocação
CAMILA SCHAFER ROJAS Farmácia 70,75

1 º Classificado

1. DISPOSIÇÕES FINAIS

  A presente Errata passa a fazer parte integrante do Edital COREMU N.º 01/2020 -

Candidatos classificados após a segunda etapa, mantendo-se inalteradas as demais

disposições, não expressamente aqui modificadas.

Novo Hamburgo, 18 de janeiro de 2021.

Prof.ª Me. Caren Mello Guimarães,

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde.